W dniu 31 sierpnia 2020 roku Emitent dokonał przydziału obligacji pod warunkiem rejestracji obligacji 
w depozycie KDPW S.A.  

Termin ostatecznego przydziału obligacji serii AW to 11 września 2020 roku.  

8.3 Liczby instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcją objętych było do 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) sztuk obligacji serii AW. 

8.4 Stopy redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej 
transzy liczba przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby 
papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

Stopa redukcji nie wystąpiła. 

8.5 Liczby instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach 
przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej przydzielono 150.000 sztuk (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy) sztuk obligacji serii AW pod warunkiem dokonania przez rejestracji obligacji w depozycie 
KDPW S.A. 

8.6 Ceny, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane) 

Cena emisyjna obligacji serii AW wynosi 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda.

[...]

8.10 Łącznego określenia wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów 
emisji, ze wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, 

Łączne koszty emisji wyniosą do 825.000,00 zł. Do kosztów emisji zaliczono: 

i. przygotowania i przeprowadzenia oferty – do 825.000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych, zero groszy) 

ii. wynagrodzenia subemitentów, dla każdego oddzielnie - brak kosztów 

iii. sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa - brak 
kosztów 

iv. promocji oferty - brak kosztów 

v. metody rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w